descripsimus, terminabitur. Sedem novae circumscriptionis in urbe « Santo Domingo del los Colorados » statuimus, templumque ibi extans D. N. I. C. ad caelos ascendentis ad dignitatem praelaticiam evehimus, cum iustis iuribus. Praelato vero Episcopo Coloratensi iura et onera damus et imponimus quae ceteris Praelatis eiusdem ordinis fiunt. Conditam Praelaturam suffraganeam facimus Sedis metropolitanae Quitensis ; cuius sacer Praesul consultorum collegium constituet, nempe in sui auxilium. Ceterum, Antistitis honestae sustentationi providebitur Curiae emolumenit, fidelium collationibus, bonorum parte, iuxta divisionem ad can. 122 C.I.C. faciendam. De Seminarii struendi obligatione, statuimus, ut praescripta iuris communis serventur, ratione habita regularum a Congregatione pro Institutione Catholica datarum. Id etiam caveatur, ut selecti alumni, qui philosophiae atque sacrae theologiae vacare debeant, item sacerdotes qui studia sua complere debeant, Romam mittantur, in Pontificium Collegium Pium Latinum Americanum. Ad novae Praelatura regim quod attinet ; similiter ad administrationem, electionemque Administratoris dioecesani, tempore vacationis Praelatura, similia, sacri canones ad amussim serventur. Sacerdotes, constituta Praelatura, ei circumscriptioni assignentur, in qua ecclesiasticum officium habent ; ceteri vero clerici atque Seminarii tirones, ei, in qua legitime degant. Acta et documenta conditae Ecclesiae, quae nempe res personasque eius quavis ratione respiciant, ad eius Curiam mittantur, religiose custodienda. Ceterum quae mandavimus Venerabilis Frater ad effectum adducat, qui tempore exsecutionis negotia Sanctae Sedis in Aequatoriana Re publica gerat, vel quem ipse legaverit, factis ad id facultatibus iustis. Re vero acta, documenta exarabit, atque sinceris exemplis ad Congregationem pro Episcopis cito mittet. Haec autem nunc et in posterum efficacia esse volumus, contrariis nihil obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die quinta mensis Ianuarii, anno Domini millesimo nonagesimo octogesimo septimo, Pontificatus Nostri nono.

AUGUSTINUS Card. CASAROLI <i>a publicis Ecclesiae negotiis</i>	BERNARDINUS Card. GANTIN <i>Congr. pro Episcopis Praef.</i>
---	--

Marcellus Rossetti, *Protonot. Apost.*
Angelus Lanzoni, *Protonot. Apost.*

*A.A.S., vol. LXXIX (1987), n. 5, pp. 508-509

Copyright © Dicastero per la Comunicazione - Libreria Editrice Vaticana